内 蒙 古 标 准 化 协 会

内标协〔2022〕022 号

内蒙古标准化协会关于《草原矿区人工培养蓝藻丸

衣化技术规程》等5项团体标准公开征求意见的通知

各有关单位：

根据《中华人民共和国标准化法》、《团体标准管理规定》（国

标委联〔2019〕1号）、《内蒙古标准化协会团体标准管理办法》等

文件要求，为保证标准的科学性、严谨性和适用性，现将《草原矿

区人工培养蓝藻丸衣化技术规程》《典型草原矿区蓝藻-牧草联合修

复技术规程》《草原区露天煤矿排土场恢复生态系统质量评估技术

规程》《蒙古百里香种苗繁育技术规程》《露地灯笼红香瓜提纯复壮

技术规范》 5项团体标准征求意见稿及编制说明公开征求意见，

诚挚邀请各相关单位和个人对标准提出宝贵的意见和建议。

标准征求意见截止时间为 2022年 12月 13日，逾期未反馈，

视为认可征求意见过程。

联系人：周颖

地 址：内蒙古呼和浩特市新城区生盖营村

邮 编：010070

电 话：18586015408；0471-6695191

邮 箱：nmgbzhxh@126.com

内蒙古标准化协会

2022年 11月 13日